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– Muzyka jest naszym wielkim hobby, pozwala uwolnić emocje towarzyszące nam w danym momencie – mówią członkowie zespołu Gentle Lovers.
(fot. Joanna Młynarczyk)

Gitarzysta Tomasz Chmura, perkusista Bartosz Krasiński, wokalista i autor tekstów
Wojciech Kopacki oraz basistka Maja Kopacka, uczniowie Ekonomika i Klasyka, z miłości
do muzyki założyli zespół Gentle Lovers. 13 maja na Rock May Festival, przed szeroką
publicznością wystąpią dopiero drugi raz w swojej karierze.

Razem grają od niespełna roku, a każdy z nich jest inny. Maja lubi alternatywny pop i rock, Wojtek
obok rocka stawia także na jazz, Bartek lubi metalowe dźwięki, a ulubione klimaty Tomka to rock,
funk i pop.

– Nie zamykamy się w sztywnych ramach, słuchamy różnych gatunków muzyki – zwracają uwagę
członkowie zespołu Gentle Lovers.

Pierwszy publiczny występ młodzi muzycy mieli podczas tegorocznego Finału Wielkiej Orkiestry



Świątecznej Pomocy. To wówczas zostali zauważeni i w roli muzycznych gości zaproszeni zostali na
Rock May Festival.

– Byliśmy zaskoczeni, ale jednocześnie ucieszyliśmy się z tej propozycji, bo to okazja do promocji
naszego zespołu, zdobycia nowych kontaktów – mówią młodzi muzycy. – Chcielibyśmy więcej grać,
dlatego może po występie na Rock May Festivalu posypią się propozycje koncertów – marzą
skierniewiczanie.

U progu swojej kariery mają wielką szansę zaistnienia w świadomości publiczności, dlatego na
scenie Rock May Festival chcą zrobić show.

– Będzie dużo o miłości, ale też o emocjach, rozterkach młodych ludzi, które sami też posiadamy –
zwracają uwagę. – Muzyka to jest to, co kochamy, tworzymy ją spontanicznie. Wojtek pisze teksty,
każdy z nas komponuje muzykę, dlatego na scenie Rock May Festival będziemy starali się
zaprezentować jak najwięcej własnych utworów. Będziemy przekazywać ze sceny dobrą energię –
zapowiadają skierniewiczanie.

XXII Rock May Festival. PROGRAM:

Na scenie plenerowej Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach odbędzie się XXII edycja Rock May
Festivalu. Zaprezentują się zespoły konkursowe z Gdańska, Łodzi, Torunia, Warszawy i Pszczyna,
zagrają także ubiegłoroczni laureaci oraz gwiazda wieczoru – zespół Nocny Kochanek.

Program: godz. 17.00 – otwarcie festiwalu, godz. 17.10 – występ Gentle Lovers – zespołu ze
Skierniewic, godz. 17.45 – przegląd zespołów konkursowych, godz. 19.45 – koncert Joe Palooka
(Nagroda Publiczności 2022), godz. 20.15 – Free Road (laureat konkursu 2022). O godz. 20.45
nastąpi ogłoszenie wyników konkursu, a gwiazda wieczoru – Nocny Kochanek rozpocznie koncert o
godz. 21.00.
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